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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M27707801C

2. Data e Regjistrimit 07/03/2022
3. Emri i Subjektit Calzaturificio Giada
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 02/03/2022
6. Kohëzgjatja                  Nga: 02/03/2022

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Fier Ballsh  BALLSH Rruga Ballsh-Aranitas, Zona 
Kadastrale 3192, Nr Pasurie 83/5 
10.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00
9. Objekti i aktivitetit Import-eksport, tregtim me shumice dhe pakice te artikujve 

industrial, lekur, tekstile dhe prodhime te tyre.Prodhim dhe 
tregtim me shumice e pakice, kepucesh, faqe kepucesh, per 
llogari te vet dhe per te trete. Tregtimi dhe perpunimi i 
veshjeve dhe rrobave te punes, per vete dhe per te trete 
(fasoneri), si dhe blerje - shitje te makinerive te perpunimit e 
prodhimit te lekures, pelhures dhe te tekstileve. Transport 
brenda vendit dhe nderkombetar per vete dhe te trete. Prerje, 
qepje e prodhim  te kepuceve, cantave, rrypave apo veshjeve 
te lekures. Tregeti me shumice dhe me pakice edhe on-line, 
prodhimin, importimin dhe eksportimin, shperndarjen me 
dhe/ose pa magazine si kombetare dhe nderkombetare, edhe 
me marrjen e mandateve te perfaqesise me dhe/ose pa 
magazine, te artikujve ushqimore , te veshmbathjeve te 
cfaredo lloj perberje dhe vlere, perfshire bluze dhe kemisheri 
te jashtme, aksesore per veshje te cfaredo lloj materiali, 
kepuce, veshmbathje lekure, copa te cfaredo lloj materiali, 
fije dhe aksesore rrobaqepesie, paisje dhe artikuj sportive, 
parfume, kozmetike, bizhuteri, artikuj per dhurata, kancelari, 
produkte tekstile te cfaredo lloji dhe materiali perfshire ato te 
arredimit te shtepive dhe per kujdesin e higjenen personale 
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apo te kafsheve. Shoqeria mundet gjithashtu te perftoje dhe 
marri shperndarjen me franchising, pra te kete te drejte te 
shperndaje markat e saj eventuale dhe dijen dhe eksperiencen 
e saj (knoe-hoe) ne franchising, te beje cfaredo lloj aktiviteti 
te pershtatshem  dhe te lidhur me cfare eshte permendur me 
lart brenda limiteve ligjore. Mundet te bleje ose marre me 
qera dhe mund te marre persiper ne menyre direkte ose 
indirekte interesat dhe pjesmarrjet ne shoqeri te tjera me 
objekt te ngjashem. 
Ervis Kau10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 11/03/2022                Deri: 11/03/2027
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët FANIOCAUDURO
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 5.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Ortakët ADELMO IVOBISCUOLA

13.1 Vlera e kapitalit                Para: 5.000,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: Calzaturificio Giada
E-Mail: adelmobiscuola@gmail.com fanioconduro@yahoo.it 
Telefon: 0695730736 00393355466653 

16. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-872025-03-22

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E066CBFB-DD64-465B-812C-0D26FC5E60A0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7E2E7224-BBAE-46E1-BABF-546620C26AEB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=965798C2-3F87-4496-B19C-EABF42AF837F
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HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

24/03/2022 Numri i ceshtjes: CN-881436-03-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i akteve per ndryshim  administratori.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Ervis Kau")                      Nga data "11/03/2022             
Ne daten "11/03/2027
eshte larguar administratori:            ("ADELMO IVO BISCUOLA")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

Datë: 24/03/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=29B6B9A3-0443-48C5-8742-1E73254FDE3A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=29B6B9A3-0443-48C5-8742-1E73254FDE3A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=430D75D1-C2C4-46DA-BB59-C17C7FF5F0B6

